
Besluitl-3 2023-102

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 21 maart 2023, kenmerk

5.1t2023000276;

BESLUITEN

'1. het krediet van NCP installaties met € 2.067.000,-- te verhogen naar € 3.867.000,--;

2. het krediet van NCP gebouwen met € 1.324.000,-- te verhogen naar € 2.524.0OO,-;

3. de extra kapitaallasten ad € 137.800,-- van krediet NCP installaties te dekken uit Stelpost

knelpu ntenpot indexering inkoopbudgetten;
4. de extra kapitaallasten ad € 44.133,-- van krediet NCP gebouwen te dekken uit Stelpost

knelpu ntenpot i ndexering inkoopbudgetten;
5. de Begroting dienovereenkomstig te wijzigen.

Assen, 30 mei 2023

Provinciale Staten voornoemd,

, voorzitter , griffier


